
Smlouva o vynořádáni závazků

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Odběratelem

2. základni škola Dobříš. Školní 1035, okres Příbram

se sídlem Školní 1035, 263 01 Dobříš

lČ: 47067519

zastoupený: Mgr. Bohumilou Pallagyovou, ředitelkou

a
Dodavatelem

CHRANO s.r.o

se sídlem Světelská 263, Liberec X1X-Horni Hanychov, 460 08 Liberec

lČ' 09712933

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 46245

zastoupený: Be. Ivou Ducháčkovou, jednatelkou

l.

Popis skutkového stavu

l Odběratel vypsal dne 3. 5. 2021 poptávkové řízeni č. zakázky 1/2021 na dodávku učebnic a
pracovních sešitů pro základni školu, jak je uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy. Nejlepší nabídku
v rámci předmětného poptávkového řízeni, která je připojena jako příloha č. 2 této smlouvy,
předložil dodavatel, a to dne 7. 5. 2021 prostřednictvím elektronické pošty. Odběratel oznámil
elektronickou poštou dne 14. 5. 2021 dodavateli, že přijímá jeho nabídku a potvrdil rozsah p|nění
jak byl specifikován v podmínkách poptávkového řízeni, za celkovou nabídnutou cenu za
poptávané učebnice a pracovni sešity, jak je vymezeno v přílohách č. 1 a 2 této smlouvy, ve výši
501.506,50 KČ včetně DPH.

2. Poptávané učebnice a pracovni sešity a další učební materiály byly dodány dodavatelem odběrateli
dne 02.06,2021 Dodáni učebnic bylo dodavatelem fakturováno fakturou číslo 202100162 na
částku 334.169.- Kč včetně DPH a dodáni pracovních sešitů a dalších učebních materiálů bylo
dodavatelem fakturováno fakturou číslo 20210161 na částku 167.337,50 KČ včetně DPH.
Fakturované částky byly odběrate|enľ uhrazeny dodavateli dne 16 06.2021

3. Odběratel je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv) stran smlouvy uzavřené ve smyslu odst. 1. tohoto článku.

4. Obě smluvní strany shodně konstatují, že smlouva uzavřená mezi odběratelem a dodavatelem ve
smyslu odst. 1 tohoto článku nebyla v registru smluv zveřejněna a že jsou si vědomy právních
následků s tlm spojeňých, tedy že plněni uvedená v odst. 2 tohoto článku proběhla bez právního
důvodu.

5. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajicich z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy

l



a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájernně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

ll.

Práva a povinnosti smluvních stran

1 Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a povinnosti, lcterý
touto smlouvou nově sjednávají. je zcela a beze zbytku vyjádřen obsaheni původně sjednané
smlouvy vyjádřené podmínkami zakázky č. 1/2021 s názvem ,,Dodávka učebnic a pracovních sešitů
pro základni školu" uvedenými v příloze č. 1 této smlouvy, nabídkou dodavatele uvedenou v příloze
č. 2 této smlouvy a akceptaci nabídky uvedenou v příloze č. 3 této smlouvy, které tvoří nedílnou
součást této smlouvy, a obecně závaznými právními předpisy. Lhůty se rovněž řídí původně
sjednanou smlouvou, přičemž konči nejdříve dnem účinnosti této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně sjednané
smlouvy považuji za plněni dle této smlouvy, ria jejichž plněni je započítávají. a že v souvislosti se
vzájemně poskytnutým plněním dle původní smlouvy nebudou vzájemně vzriášet vůči druhé
smluvni straně nároky z titulu bezdůvodného obohaceni, neboť' jsou tímto vypořádány Tim však
nejsou dotčena práva z odpovědnosti za vady.

3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem závazku vyjádřeným v příloze této
smlouvy a nebyla dosud vypořádána, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana. která je povinným subjektem pro Uveřelněnl v registru smluv cíle smlouvy uvedené
v a. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé sm|uvr1) strariě k neprvvodlenému uveřejněni
této smlouvy a jejich kompletních příloh v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona
o reglstru smluv.

Ill.

Závěrečná ustanoveni

1 Tato sínlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - podmínky poptávkového řízeni ,Dodávka učebnic a pracovních sešitů pro základni školu"

Příloha č. 2 - nabídka dodavatele

Příloha č. 3 - akceptace riabidky

dodavatel



2. základní škola Dobříš, Školní 1035, okres Příbram

Poptávkové řIzení

Číslo zakázky: 1/2021

Název zakázky: Dodávka učebnic a pracovních sešitů pro základni školu

l. Vymezení předmětu poptávky
Předmětem poptávky je dodávka učebnic a pracovních sešitů pro základní školu.

2. Specifikace
2. 1. Učebnice

ročník titul autor nakladatelství počet
Učebnice pro 1. stupeň

1.
Hudební výchova pro l.r. CD SPN a.s. 2
Matematické pětiminutovky pro Staudková Alter 2
1.r.-l.díl
Matematika pro 1. roč. - sešit l Landovi Staudková, Alter 25

Tůmová
Matematika pro 1. roč. - sešit 2 LandovQ, Staudková, Alter 25

Tůmová
Matematika pro l. roč. - sešit 3 Landová, Staudková, Alter 46

Tůmová
Český jazykpro 1."třídu ZŠ - Potůčková Studio l + l 46
Živá abeceda
český jazyk pro l. třídu ZŠ - Potůčková Studio 1 +1 5
Slabikář + sady berušek (3
sady)
český jazyk pro l. třídu ZŠ - Potůčková Studio l + l 6
Písanka 2. díl
Moje první psaní -Kód: 1-55 Procházková Nová škola, s r.o. 14

2.
HAPPY HOUSE l Third Meidment, Roberts OXFORD 25
Edition — Class Book
Hravá prvouka 2 Taktik 3
Hravá prvouka 2 METODICKÁ Taktik 3
PŘÍRUČKA
Hravá hudební výchova 2 Taktik l
METODICKÁ PRÍRUČKA
Hudební výchova pro 2.r. CD SPN a.s. 1
Hravá hudební výchova 2 CD Taktik 1
Metodický průvodce učebnicí Já Nová školas r.o. 3
a můj svět 2

3.
HAPPY HOUSE 2 Third Meidment, Roberts OXFORD 50
Edition - Class Book

1



4.
Matematika se Čtyřlístkem 4 Pěchoučkoví FRAUS 10

Kozlová, Rakoušová,
Kašparová

Matematika se Čýřlístkem 4 pěchoučkovj Fraus 3
METODICKÁ PRÍRUČKA Kozlová, Rakoušovj

Kašparová
Happy Street l Third Edition - Meidment, Roberts OXFORD 30
Class Book
Hravá přírodověda 4 Taktik 90

5.
Matematika se Čýřlis&em 5 pěchoučkovtj, Fraus 2
METODICKÁ PRÍRUČKA Kozlová, Rakoušovi

Kašparová
Vlastivědné mapy - soubor Kartografie a.s. 25
Pravidla českého pravopisu Fortuna 10
Učebnice pro 2. stupeň

6.
project 2, 4. vydání Tom Hutchinson Oxford 30

7. Project 3, 4. vydání Tom Hutchinson Oxford 122
Fvzika pro 7. roč. . 2. vydání Kolářová. Bohuněk Prometheus 30
Tabulky pro základní školu F. Bčloun a kol. Prometheus 30
Matematika pro ZŠ - aritmetika Půlpán SPN 25
Matematika pro ZŠ - geometrie Půlpán SPN 25
Deutsch mít Max - l. díl Fraus 37
Ra duga po novomu 1 Fraus 5
Ekologický přírodopis - l .díl D. Kvasničková Fortuna 15
Ekologcký přírodopis - 2.díl D. Kvasničková Fortuna 15
Dějepis 7, středovč k a raný Válková SPN, a.s. 20
novověk
Zeměpis světa l Holeček a kol. NČGS 25
Zeměpis světa2 Holeček a kol. NČGS 25

8.
Matematika - al¥ebra Půlpán SNP 10
Matematika - geometrie Půlpán SNP 10
Matematika 8 - Sbírkaúloh z Trejbal SNP 10
matematikv

9. Proiect 4, 4. vydání Tom Hutchinson Oxford 7
Project 5, 4. vydání - učitelSká Tom Hutchinson Oxford l
sada
Atlas světa Klímová, Holeček Kartografie 20
Přírodopis 9 Černík SPN 20

Pracovní sešity

1.stupeň

l.
Matematické pětiminutovky -I.díl Staudková Alter l

2.
Matematika pro 2. ročník, sešit 5 Landová a kol. Alter 21
Matematika pro 2. ročník, sešit 6 Eichlerová,Staudková Alter 21
Matematika pro 2.ročník ZŠ l.díl Čížková SPN, a.s. 21

2



(RVI?)
Matematika pro 2.ročník ZŠ 2.díl Čížková SPN, a.s. 21
(RVP)
Matematické pčtiminutovky II. díl Staudková Alter l

Happy House l Third Edition - Maidment, Roberts Oxford 55
Activity Book
Putování se sluníčkem - pra covní Nová škola s r.o. 20
písanka pro chytré hlavy
Hravá písanka 2/1 Taktik 65
Hravá písanka 2/2 Taktik 65
Hravá prvouka 2 - pracovní sešit Taktik 3
Pravopisné pětiminutovky pro 2.r. Alter 25
Pojd'me si hrát, pra covní sešit pro Nesvadba, Pospíšilová, 20
PHV Vozar
Hravá hudební výchova 2 - Taktik - Taktik l
pracovní učebnice

3.
Písanka pro 3. ročník - l. díl Potůčková Studio 1+1 50
Písanka pro 3. ročník - 2. díl Potůčková Studio 1+1 50
Pravopisné pětiminutovky pro 3. Alter 75
roč.
Hravá vyjmenovaná slova Dočka lová Nová škola, s.r.o. 25
Matematika a její aplikace pro 3. Molnár, Mikulenková Prodos (modrá řada) 65
ročník- l. díl
Matematika a její aplikace pro 3. Molnár, Mikulenková Prodos (modrá řada) 70
ročník - 2. díl
Matematika a její aplikace pro 3. Molnár, Mikulenková Prodos (modrá řada) 60
ročník- 3. díl
Matematické minutovky 3/1 Molnár Prodos (modrá řada ) 55
Matematické minutovky 3/2 Molnár Prodos (modrá řada ) 55
HAPPY HOUSE 2 Third Edition - Maidment,Roberts Oxford 75
Aktivity Book

4.
Český jazyk pro 4. ročník ZŠ -l. Mikulenková Prodos 60
díl- pra covní sešit
český jazyk pro 4. ročník ZŠ -2. Mikulenková Prodos 55
díl-pracovní sešit
Matematika se Čtyřlístkem 4 - Fraus 90
pracovní sešit l pro 4.ročník ZŠ
Matematika se Čtyřlístkem 4 - Fraus 90
pracovní sešit 2 pro 4.ročník
Hravá přírodověda 4 -pra covní Binková,Buriánková TAKTIK 90
sešit

5.
český jazyk-pS pro 5. ročník Buriánková,Dvořáková SPN, a.s. 95
Procvičování pravopisu pro 5. TAKTIK 2
ročník
Matematika se Čtyřlístkem 5 -PS l Fraus 2
Matematika se Čtyřh'stkem 5 -PS 2 Fraus 2
Matematické ...minutovky pro 5. Molnár, Mikulenková Prodos 90
ročník - l. díl - modrá řada
Matematické ...minutovky pro 5. Molnár, Mikulenková Prodos 60
ročník- 2. díl - modrá řada
project l - Fourth Edition Hutchinson Tom Oxford 90
Hravý početník 5/1 TAKTIK 2
Hravý početník 5/2 TAKTIK 2

3



2. stupeň
6. Opaku,ieme Češtinu 6/1. díl Nová škola, s.r.o. 116
6. Opakujeme češtinu 6/ 2. díl Nová škola, s.r.o. 116
7. Opakujeme češtinu 7/ ]. díl Nová škola, s.r.o. 125
7. Opaku,jeme češtinu 7/ 2. díl Nová škola, s.r.o. 125
8. Opaku,jeme češtinu 8/ 1. díl Nová škola, s.r.o. 95
8. Opakujeme češtinu 8/ 2. díl Nová škola, s.r.o. 95
9. Opaku,jeme češtinu 9/ l. díl Nová škola, s.r.o. 85
9. opaku,jeme Češtinu 9/2. díl Nová škola, s.r.o. 85
6. Ekolopický přírodopis pro 6.r. Kvasničková a kol. Fortuna 110
7. EkoloEický přírodopis pro 7.r. Kvasničková a kol. Fortuna 120
8. Eko]osický přírodopis pro 8.r. Kvasničková a kol. Fortuna 90

RaduSa po novomu l Fraus 48
Deutsch mít Max l Fraus 76

6. Matematika 6 aritmetika Boušková a kol. SPN, a.s. 115
6. Matematika 6 - Seometrie Boušková a kol. SPN, a.s. 115
7. Matematika 7 aritmetika Boušková a kol. SPN, a.s. 125
7. Matematika 7 - geometrie Boušková a kol. SPN, a.s. 125
6. Project 2, 4. vydání Tom Hutchinson Oxford 120
7. Project 3. 4. vydání Tom Hutchinson Oxford 122
9. Project 4, 4. vydání Tom Hutchinson Oxford 53

2. 3. Společné zásady
· UvedcnC tituly učebnic a pracovních sešitů musí být dodány v požadovaném vydání

s platnou doložkou MŠMT.

· Jednotlivé tituly musí být určeny pro český trh.
· Dílčí plnění není přípustné.
· Učebnice i PS nejsou určeny pro komerční využití, ale pro účely Školního vzdělávání.
· Součástí dodávky je doprava do místa zadavatele zdarma.
· výčet učebnic a pracovních sešitů v kapitole 2.1. je pravděpodobná míra dodávky.

Reálná objednávka bude uskutečněna dle řo@očtových možností zadavatele, a to
formou písemné objednávky po podpisu kupní smlouvy. Zadavatel předpokládá, že
změny nebudou vyšší než 5 % celkového objemu bez DPH.

3. Nabídková cena
· Nabídková cena musí být uvedena bez DPH a včetně DPH v měně CZK.
· Dodavatel stanoví jednotkovou cenu pro každý požadovaný titul.
· Nabídková cena bude definována jako nejvýše přípustná a musí obsahovat veškeré

náklady nutné a uznatelné k realizaci zakázky, vČetně dopravy.
· Další náklady v průběhu realizace nebudou ze strany zadavatele akceptovány.
· Nabídková cena je konečná až do konce realizace zakázky.

· Při výběru nejvhodnější nabídky bude přihlíženo ke skutečnosti, kdy dodavatel poskytne na
celou dodávku tzv. náhradní plnění, v souladu se zákonem č. 435/2004 Sb., o zaniěstnanosti,
v platném znění. V případě, že podaná nabídka nebude v režimu tzv. náhradního plnění,
připočítá hodnotící komise k celkové cenč nabídky bez DPH Částku 250 000 KČ, což je
plánovaný povinný odvod do státního rozpočtu za rok 2021. Nabídkovou cenou pak bude pro
účely hodnocení nabídky součet nabídkové ceny bez DPH a výše uvedený povinný odvod do
státního rozpočtu.

4



4. Platební podmínky
Zadavatel nebude poskytovat zálohu. Zadavatel uhradí cenu zakázky bankovním převodem do
30 dnů po dodání předmětu zakázky. Dodavatel vystaví dvě faktury -l) pro úhradu učebnic a
2) pro úhradu pracovních sešitů, které musí obsahovat všcchny náležitosti řádného účetního
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů. Dodané zboží musí odpovídat specifikaci
uvedené v poptávce.

V Dobříšidne 3.5.2021 ý,

5



Vystavená nabídka

Dodavatel:

Chrano
dnnónép~~np

Doklad číslo: NVP21003
Odběratel: 36015
2. základni škola Dobříš, Školní 1035, okres Přibr

CHRANO s.r.o. - IČO: 097 12 933 Školní 1035
Světelská 263, Liberec X1X-Horni Hanychov, 460 08 Liberec 26301 Dobříš

C 46245 vedená u KS v Ústí nad Labem IČO: 47067519
DIČ:

Datum vystavení: 05.05.2021 Platnost do: 12.05.2021 Vystavil (a): Bc. Iva Ducháčková

CENOVÁ NABÍDKA (PRACOVNÍ SEŠITY) S NP
(poptávkové řIzení 1/2021)

Označeni dodávky
Matem. pětiminutovky Ldíl
Matematika-sešit 5
Matematika-sešit 6
Matematika 2/1 PU nová
Matematika 2/2 PU nová
Matem. pětiminutovky ll.dil (",- do100) pro 30žáků
Happy House 1 Third Edition AB CZ
Putování se sluníčkem-PS
Hravá písanka 2-1.díl (nad 15 ks)
Hravá písanka 2-2.dit (nad 15 ks)
Hravá prvouka 2 - PS (do 14 ks)
Pravopisné pětiminutovky 2.r.
pojďme si hrát- PS pro PHV
Hravá hudebnivýchova 2 - prac. UČ (do 14 ks)
Písanka 3-1.dil
Písanka 3-2.díl
Pravopisné pětiminutovky 3.r.
Hravá vyjmenovaná slova - žlutá
m a její apli. 3/1 MŘ
m a její apli. 3/2 MŘ
m a její apli. 3/3 MŘ
Matem.minutovky 3/1 MŘ
Matem.minutovky 3/2 MŘ
Happy House 2 Third Edition AB CZ
český jazyk 4/1
český jazyk 4/2
Matematika se ČtyMstkem 4/1 PS
Matematika se Čtyřlístkem 4/2 PS
Hravá přírodověda 4- PS (nad 15 ks)
český ja'yk 5- ps (nový)
Procvičováni pravopisu - ČJ pro 5. r. (do 14 ks)
Matematika se Čtyřlístkem 5/1 PS
Matematika se Čtyřlístkem 5/2 PS
Matematické minutovky 5/1 MŘ
Matematické minutovky 5/2 MŘ
project 1 Fouřth Ediúon WB with CD
Hravý početník 5- 1. díl (do 14 ks)
Hravý početník 5 -2. díl (do 14 ks)
Opakujeme češtinu v 6/1
Opakujeme češtinu v 6/2

Bc. Iva Ducháčková
email: duchackova@chrano.cz,
tel: 485 122 330, 733 612 244

Cena za M.J. s DPH
Počet M.J. do slevě :elkem bez DPH celkem s DPH

1,00 305,50 277,73 305,50
21,00 55,00 1050,00 1155,00
21,00 55,00 1050,00 1155,00
21,00 105,50 2014,09 2215,50
21,00 105,50 2014,09 2215,50

1,00 305,50 277,73 305,50
55,00 284,00 14200,00 15620,00
20,00 28,50 518,18 570,00
65,00 25,00 1477,27 1625,00
65,00 25,00 1477,27 1625,00

3,00 95,00 259,09 285,00
25,00 26,50 602,27 662,50
20,00 80,00 1454,55 1600,00

1,00 79,00 71,82 79,00
50,00 10,50 477,27 525,00
50,00 10,50 477,27 525,00
75,00 45,50 3102,27 3412,50
25,00 41,50 943,18 1037,50
65,00 57,00 3368,18 3705,00
70,00 57,00 3627,27 3990,00
60,00 57,00 3109,09 3420,00
55,00 32,50 1625,00 1787,50
55,00 32,50 1625,00 1787,50
75,00 284,00 19363,64 21 300,00
60,00 61,50 3354,55 3690,00
55,00 61,50 3075,00 3382,50
90,00 52,50 4295,45 4725,00
90,00 52,50 4295,45 4725,00
90,00 55,00 4500,00 4950,00
95,00 79,50 6865,91 7552,50

2,00 55,00 100,00 110,00
2,00 52,50 95,45 105,00
2,00 52,50 95,45 105,00

90,00 32,50 2659,09 2925,00
60,00 32,50 1772,73 1950,00
90,00 289,50 23686,36 26055,00

2,00 45,00 81,82 90,00
2,00 45,00 81,82 90,00

116,00 41,50 4376,36 4814,00
116,00 41,50 4376,36 4814,00

Zpracováno systémem Money S3
www,money',cz Strana: 1



Vystavená nabídka

Označeni dodávky
Opakujeme češtinu v 7/1
Opakujeme češtinu v 7/2
Opakujeme češtinu v 8/1
Opakujeme češtinu v 8/2
Opakujeme češtinu 9/1
Opakujeme češtinu 9/2
Ekol.pňrodopis 6 PS
Ekd.přirodopis 7 PS
Ekol.přírodopis B-PS
Raduga po novomu 1 PS
Deutsch mít Max 1 PS
Aritmetika 6 PS
Geometrie 6 PS
Aritmetika 7 PS RYP
Geometrie 7 PS RYP
project 2 Fourth Edition WB with CD
project 3 Fourth Edition WB with CD
project 4 Fourth Edition WB with CD CZ

Cena za M.J. s DPH
Počet M.J. po slevě

125,00 41,50
125,00 41,50
95,00 41,50
95,00 41,50
85,00 41,50
85,00 41,50

110,00 71,00
120,00 71,00
90,00 71,00
48,00 160,50
76,00 151,00

115,00 84,50
115,00 84,50
125,00 84,50
125,00 84,50
120,00 289,50
122,00 289,50
53,00 289,50

·elkem bez DPH Celkem s DPH
4715,91 5187,50
4715,91 5187,50
3584,09 3942,50
3584,09 3942,50
3206,82 3527,50
3206,82 3527,50
7100,00 7810,00
7745,45 8520,00
5809,09 6390,00
7003,64 7704,00

10432,73 11476,00
8834,09 9717,50
8834,09 9717,50
9602,27 10562,50
9602,27 10562,50

31 581,82 34740,00
32108,18 35319,00
13948,64 15343,50

Sazba Základ DPH Celkem
O % 0,00 0,00

Snížená 10 % 303 790,00 30 379,00 334 169,00
Snížená 15 % 0,00 0,00 0,00
Základni 21 % 0,00 0,00 0,00
Celkem 303 790,00 30 379,00 334 169,00

Cena celkem s DPH: 334 169,00 Kč

,r ,,l, " .6 tzp
'^ "' ' rí:c 19

"
'

razítko, podpis

Be. Iva Ducháčková
e-mail: duchackova@chrano.cz,
tel: 485 122 330, 733 612 244

Zpracováno systémem Money S3
www.money.cz Strana: 2



Vystavená nabídka

Dodavatel:

Chrano
duár~pm~uTzp

Doklad číslo: NVP21002
Odběratel: 36015
2. základni škola Dobříš, Školní 1035, okres Přibr

CHRANO s.r.o. - IČO: 097 12 933 Školní 1035
Světelská 263, Liberec X1X-Horní Hanychov, 460 08 Liberec 26301 Dobříš

C 46245 vedená u KS v Ústí nad Labem IČO: 47067519
DIČ:

Datum vystavení: 05.05.2021 Platnost do: 12.05.2021 Vystavil (a): Bc. Iva Ducháčková

CENOVÁ NABÍDKA (UČEBNICE) S NP
(poptávkové řízení 1/2021)

Označeni dodávky
Hudební výchova 1.r.-CO
Matem. pětiminutovky I.dil
Matematika-sešit 1
Matematika-sešit 2
Matematika-sešit 3
Živá abeceda
Slabikář
Písanka 1-2.díl
Moje první psaní
Happy House 1 Thiŕd Edition CB CZ
Hravá prvouka 2 - UČ (do 14 ks)
Hravá prvouka 2 - MP (do 14 ks)
Hravá hudebnÍvýchova 2 - MP (do 14 ks)
Hudebnívýchova 2.r.-CD
Hravá hudebnľvýchova 2 -CD (do 14 ks)
já a můj svět 2 - mp
Happy House 2 Third Edition CB
Matematika se Čtyřlktkem 4.r. - učebnice
Matematika se Čtyřlístkem 4,r. MP
Happy Street 1 Third Edition -CB
Hravá přírodověda 4- UČ (nad 15 ks)
Matematika se Čtyřlístkem 5.r- MP
Vlastivědné mapy - soubor
Pravidla českého pravopisu - brožovaná
Project 2 Fourth Edition SB CZ edition
project 3 Fourth Edition SB CZ edition
Fyzika 7-uč.Kolářová
Tabulky pro ZŠ-Běloun
Aritmetika 7 uč. RYP
Geometrie 7 uč. RYP
Deutsch mít Max 1 uč.
Raduga po novomu 1 uč.
EkoLpřírodopis 7/1-učebnice
EkoLpřírodopis 7/2-učebnice
Dějepis 7 učebnice RYP
Zeměpis světa l-učebnice
Zeměpis světa 2-učebnice
Algebra 8 uč.(nová řada)
Geometrie 8 uč. (nová řada)
Sbírka úloh z M 8.r. -Trejbal

Bc. Iva Ducháčková
email: duchackova@chrano.cz,
tel: 485 122 330, 733 612 244

Cena za M.J. s DPH
Počet M.J. do slevě :e|kem bez DPH celkem s DPH

2,00 219,00 361,98 438,00
2,00 306,00 556,36 612,00

25,00 50,50 1147,73 1262,50
25,00 55,00 1250,00 1375,00
46,00 50,50 2111,82 2323,00
46,00 34,00 1421,82 1564,00

5,00 68,50 311,36 342,50
6,00 10,50 57,27 63,00

14,00 31,50 400,91 441,00
25,00 283,00 6431,82 7075,00

3,00 105,00 286,36 315,00
3,00 149,00 406,36 447,00
1,00 149,00 135,45 149,00
1,00 219,00 180,99 219,00
1,00 199,00 180,91 199,00
3,00 99,00 270,00 297,00

50,00 283,00 12863,64 14150,00
10,00 122,50 1113,64 1225,00

3,00 499,00 1360,91 1497,00
30,00 313,50 8550,00 9405,00
90,00 99,00 8100,00 8910,00

2,00 499,00 907,27 998,00
25,00 113,00 2568,18 2825,00
10,00 142,50 1295,45 1425,00
30,00 364,50 9940,91 10935,00

122,00 364,50 40426,36 44469,00
30,00 156,50 4268,18 4695,00
30,00 139,50 3804,55 4185,00
25,00 120,50 2738,64 3012,50
25,00 116,00 2636,36 2900,00
37,00 208,00 6996,36 7696,00

5,00 255,50 1161,36 1277,50
15,00 133,00 1813,64 1995,00
15,00 118,50 1615,91 1777,50
20,00 156,50 2845,45 3130,00
25,00 94,00 2136,36 2350.00
25,00 107,50 2443,18 2687,50
10,00 120,50 1095,45 1205,00
10,00 120,50 1095,45 1205,00
10,00 156,50 1422,73 1565,00

Zpracováno systémem Money S3
www.moňěY.cz Strana: 1



Vystavená nabídka

Označení dodávky
project 4 Fourth Edition SB CZ Edition
project 5 Fourth Edition SB CZ edition
Project 5 Fourth Edition WB with CD CZ
Project 5 Fourth Edition TB
projeď 5 Fourth Edition Class CD (4)
Školní atlas světa NOVÝ-modrý
PřIrodopis 9.r.nová-Geologie a ekologie RYP

Cena za M.J. s DPH
Počet M.J. po slevě

7,00 364,50
1,00 364,50
1,00 289,50
1,00 586,00
1,00 1354,00

20,00 331,50
20,00 146,00

'elkem bez DPH Celkem s DPH
2319,55 2551,50

331,36 364,50
263,18 289,50
532,73 586,00

1119,01 1354,00
6027,27 6630,00
2654,55 2920,00

Sazba Základ DPH Celkem
O % 0,00 0,00

Snížená 10 % 150 296,82 15 029,68 165 326,50
Snížená 15 % 0,00 0,00 0,00
Základni 21 % 1 661,98 349,02 2 011,00
Celkem 151 958,80 15 378,70 167 337,50

Cena celkem s DPH: 167 337,50 KČ

T,p
r(;c 19

razítko, podpis

Bc. lva Ducháčková
e-mail: duchackova@chrano.cz,
tel: 485 122 330, 733 612 244

Zpracováno systémem Money S3
www.moňěY.cz Strana: 2



14.09.22 12:11 Seznam Email

EK eva.kasparova@2zsdobris.cz
14. 5. 2021, 10:07

Komu:

Re: Výsledek poptávkového řizenI - 2. ZŠ Dobříš tř

Dobrý den,
Ó

děkuji za potvrzení objednávky.

S pozdravem

Eva Kašparová

---------- Původní e-mail ----------
Od: lva Ducháčková "duchackova@chrano.cz>
Komu: eva.kasparova@2zsdobris.cz
Datum: 14. 5. 2021 9:49:51
Předmět: Re: výsledek poptávkového řízení - 2. ZŠ Dobříš

Vážená pani Kašparová,
děkujeme, že jste si vybrali v poptávkovém řízeni naši firmu. potvrzuji tímto přijetí Vaši objednávky
na požadované tituly v daném termínu.
Děkujeme a těšíme se na spolupráci.
S pozdravem
Bc. Iva Ducháčková
CHRANO s.r.o.
Dne 14.05.2021 v 8:23 eva.kasparova@2zsdobris.cz napsal(a):

Vážená paní Ducháčková,

na základě poptávkového řizenI jsme si vybrali Vaši firmu pro dodávku učebnic a pracovních
sešitů pro školní rok 2021/2022. Objednávku neměníme a požadujeme dodání titulů i kusů dle
poptávkového řízeni.

Prosím tímto o potvrzeni z Vaší strany, že dodáte požadované tituly nejpozději do 25.6.2021.

Těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem
Mgr. Eva Kašparová
2. ZŠ Dobříš

---------- Původní e-mail ----------
Od: lva Ducháčková "duchackova@chrano.cz"
Komu: eva.kasparova@2zsdobris.cz
Datum: 7. 5. 2021 11:24:06
Předmět: CHRANO s.r.o. - Cenová nabídka na dodávku učebnic a pracovních sešitů

h#ps://emai|.seznam.=search/prenx'/o3Aducháčkova37292 1/2



14.09.22 12:11

Dobrý den, paní Kašparová,
Seznam Email

v příloze Vám zasíláme vyhotovenou cenovou nabídku na Vámi poptávané zboží

Prosíme o potvrzení přijeti cenové nabídky.

Děkujeme.

-.
S pozdravem
Be. lva Ducháčková

CHRANO s.r.o.
Chráněné pracoviště OZP s TZP
Světelská 263
460 08 Liberec 19
lČ: 09712933
DIČ: CZ09712933
Tel.: 485 122 330

~
S pozdravem
Be. Iva Ducháčková

CHRANO S .r .O.
Chráněrk pracoviště OZP s TZP
Světelská 263
460 08 Liberec 19
IČ: 09712933
DIČ: CZ09712933
Tel.: 485 122 330

https://emai|.seznam.cz/#search/prehx°/p3Aducháčková/37292 2/2


